
Prop 940/ 2013

DELIBERAZIONE n°810 del 06.06.2013

DIRETTORE GENERALE
Dr. ANTONIO MARIA SORU

PRESO ATTO che con le Deliberazioni:
- n. 662 del 06/05/2013 è stata indetta una procedura negoziata per la fornitura di n. 3
ecocolordoppler occorrenti per l’abbattimento delle liste d’attesa;
- n. 581 del 18.04.2013 è stata indetta una procedura negoziata per la fornitura di un
elettroencefalografo occorrente per u.o. di Anestesia e Rianimazione “Centro Trapianti”.

RILEVATO che ai sensi dell'art. 84 del D. Lgs. N. 163/2006 la costituzione delle commissioni deve
avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte ;

DATO ATTO che il termine di scadenza relative alle procedure negoziate di cui trattasi è stato
fissato, come risulta dagli atti di gara, per le ore 14.00 del 31.05.2013;

RITENUTO di procedere in merito;

VISTO l’art. 84 comma 2 del Dlgs.163/2006 con la quale sono stabiliti i criteri da seguire nella
nomina delle commissioni delle gare d’appalto;

SENTITI i Responsabili dei Servizi interessati;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs. n.502/1992 e successive modifiche e integrazioni

VISTO il D.L. 27.08.1994 n. 512, convertito in L. n. 590/1994;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011;
nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONI GIUDICATRICI DELLE PROCEDURE NEGOZIATE
PER LA FORNITURA DI UN ELETTROENCEFALOGRAFO E DI N. 3
ECOCARDIOGRAFI.



Prop 940/ 2013

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa

a) Di costituire le commissioni preposte all’ aggiudicazione delle procedure negoziate
sottoindicate :

1) ACQUISTO ECOCARDIOGRAFI
Dr. Antonello Podda Dirigente Amministrativo Presidente
Ing. Giovanni Gianoglio Consulente Aziendale Componente
Dr. Domenico Scanu Dirigente medico di Ecografia clinica- Componente
Rag. Antioca Serra Funzionario amm.vo Segretario

2) ACQUISTO ELETTROENCEFALOGRAFO

Dr. Antonello Podda Dirigente Amministrativo Presidente
Ing. Giovanni Gianoglio Consulente Aziendale Componente
Dr.ssa Anna Ticca Dirigente medico di Neurologia- Componente
Rag. Antioca Serra Funzionario amm.vo Segretario

b) Di incaricare dell’esecuzione della presente, ognuno per le parti di competenza, i Servizi
Affari Generali e Provveditorato Risorse Materiali del Dipartimento Amministrativo
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

DIRETTORE GENERALE
f.to Dr. ANTONIO MARIA SORU

Direttore del Servizio Provveditorato
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Il Dirigente Amministrativo
f.to Dr. Antonello Podda

Funzionario referente
f.to Antioca Serra

Parere espresso ai sensi dell’art.3, comma 7 D.lgs.n. 502/92 e successive modificazioni*

Favorevole Favorevole
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

*in caso contrario leggasi relazione allegata



Prop 940/ 2013

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 06.06.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li _____________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. Provveditorato risorse materiali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


